
 

 
25057 – SALE MARASINO (BS) 
Via Roma, 41 
Telefono: 030-986314 r.a. – Fax 030-9867147 
E-mail: info@cmsebino.bs.it 
Internet: www.cmsebino.bs.it 
Cod. Fisc. 80018850174 

    

 

AREA AMMINISTRATIVA E CONTABILE 

DETERMINAZIONE N. 26  IN DATA 01.03.2024 

OGGETTO: AFFIDAMENTO  DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA DOMICILIARE SOCIALE MEDIANTE  

PROCEDURA  NEGOZIATA  SOTTOSOGLIA  SU PIATTAFORMA REGIONALE  ARCA SINTEL. 

PERIODO 01/04/2024 - 31/03/2027 CON OPZIONE  DI  RINNOVO  FINO AL 31/03/2029 - 

CIG A049B066D0 - NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE.       

 

IL DIRETTORE 

Premesso che: 

• che con determinazione n. 171 in data 30/11/2023 è stato approvato l’Avviso Manifestazione 

d’interesse per l’affidamento del Servizio di Assistenza Domiciliare (SAD) mediante procedura 

negoziata sotto-soglia comunitaria; 

• che con determinazione n. 198 in data 29/12/2023 è stato approvato il verbale risultanze 

Manifestazione d’interesse pervenute   a  seguito  di  avviso  pubblico  finalizzato a reperire  

operatori economici da invitare alla procedura ai sensi   dell'art.50,  comma  1,  del  d.  lgs.  

36/2023 per l'affidamento   del   Servizio di Assistenza Domiciliare (SAD).  

• la lettera d'invito (Procedura ID 179352320) trasmessa agli operatori economici invitati alla 

procedura di gara tramite piattaforma Sintel di ARIA Lombardia in data 09/02/2024; 

Dato atto che: 

• il termine per la presentazione delle offerte è scaduto il giorno 27/02/2024 alle ore 18:00; 

• i soggetti da nominare quali componenti la Commissione in parola, prima di assumere 

l'incarico, hanno rilasciato apposita dichiarazione circa la insussistenza di situazioni di 

conflitto d'interessi o di incompatibilità così come previsto dall'art. 93, comma 5 del Codice; 

Ritenuto pertanto di dover nominare la Commissione di gara, di cui all’oggetto, con la nomina del 

presidente di gara e due membri esperti tra i dipendenti e collaboratori dell’ente, come segue: 

− Dott.ssa Gloria Rolfi, Direttore della Comunità Montana del Sebino Bresciano in qualità di 
Presidente della Commissione; 

− Dott.ssa Tiziana Turelli, Assistente Sociale c/o Comunità Montana del Sebino Bresciano in 
qualità di Componente della Commissione; 

Pubblicato all’Albo pretorio on-line della 

Comunità Montana all’indirizzo 

www.cmsebino.bs.it  dal  _____________ al 

_____________. 

 

   COMUNITÀ  MONTANA 
DEL SEBINO BRESCIANO 

zona 6 della Lombardia 

 

mailto:info@cmsebino.bs.it
http://www.cmsebino.bs.it/
http://www.cmsebino.bs.it/


 

 

− Dott.ssa Anna Pezzotti, istruttore amministrativo della Comunità Montana del Sebino 
Bresciano in qualità di Componente della Commissione; 

Precisato che per i componenti della Commissione non è previsto alcun compenso; 

Dato atto che i membri della Commissione al momento dell’accettazione dell’incarico, dovranno 

dichiarare, ai sensi dell’art.47 del D.P.R. 28/12/2000, n. 445, l’inesistenza delle cause di 

incompatibilità e di astensione, di cui all’art.93 comma 5, del D.Lgs. n. 36/2023. 

Rilevato che l’adozione del presente atto non comporta riflessi diretti o indiretti sulla situazione 

economico-finanziaria o sul patrimonio dell'Ente e, pertanto, non necessita del rilascio del parere di 

regolarità contabile e del visto attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'articolo 147-bis del 

Decreto legislativo n. 267 del 18 agosto 2000; 

Preso atto che il presente provvedimento è munito del parere di regolarità amministrativa previsto 

dall’articolo 147 bis del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 

Attesa la propria competenza, ai sensi dell’art. 107 del TUEL 

D E T E R M I N A 

1. DI NOMINARE la Commissione Giudicatrice dell'appalto in oggetto, così come segue: 

− Dott.ssa Gloria Rolfi, Direttore della Comunità Montana del Sebino Bresciano in qualità di 
Presidente della Commissione; 

− Dott.ssa Tiziana Turelli, Assistente Sociale c/o Comunità Montana del Sebino Bresciano in 
qualità di Componente della Commissione; 

− Dott.ssa Anna Pezzotti, istruttore amministrativo della Comunità Montana del Sebino 
Bresciano in qualità di Componente della Commissione; 

2. DI INDIVIDUARE quale Segretario verbalizzante della suddetta Commissione il geom. 

Riccardo Borghesi, istruttore tecnico della Comunità Montana del Sebino Bresciano; 

3. DI ACQUISIRE agli atti dell’Ufficio le dichiarazioni di inesistenza delle cause di incompatibilità 

e di astensione di all’art.93 comma 5, del D.Lgs. n. 36/2023. 

 
AVVERTE 

Che, ai sensi del quarto comma dell’art.3 della L.241/1990, avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso: 
- giurisdizionale al TAR di Brescia, ai sensi dell’art.2, lett.b) e art.21 della L. 1034/1971 e ss.mm. entro il termine di 60 giorni 
dalla data di scadenza del termine di pubblicazione ovvero da quello in cui l’interessato ne abbia comunque avuta piena 
conoscenza; 
- straordinario al Presidente della Repubblica per i motivi di legittimità entro 120 giorni decorrenti dal medesimo termine di 
cui sopra, ai sensi dell’art.8 del DPR n.1199/1971. 
                                    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 =========================================================================== 

 

Sottoscritto con firma digitale 

 

IL SEGRETARIO/DIRETTORE 
-   Dott.ssa Gloria Rolfi - 

Atto firmato digitalmente 
 
 

 

Questa determinazione verrà pubblicata all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi. 

 

============================================================================= 

 

 

 

 

 

 


